A- l00l/25 od 17,12.2025. godine i ugovor za

nabavku robe - uredskih strojeva, opreme i potrepStina za potrebe Federalnog tuZila5tva FBill
dodjeljuje se ponucladu ,,R&S" d.o.o, Sarajevo, ulica Igmanska bb 71320 VogoIda, ID broj:
1200056290005 za ponudenu cijenu od 13.020,00 KM (slovima: trinaest hiljada dvadeset i 00/100
konvertibilne marke).

II
Prijedlog Ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu po isteku roka od 10 (deset) dana,
radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III
lzabrani ponudadje duZan dostaviti dokaze o kvalificiranosti u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

[...]

godine obavilajavno otvaranje ponuda, sadinila i dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda
ponudadima koji su blagovremeno dostavili svoje ponude, te sadinila i Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda.

Ponudad koj i je dostavio ponudu

- ponudad .,R&S" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijena ponude sa popustom bez PDV-a
13.020,00 KM (slovima: trinaest hiljada dvadeset i 00/100 konvertibilne marke)

Komisijaje na zatvorenoj sjednici dana 17.12.2025. godine, izvr5ila evaluaciju pristiglih ponuda gorc
pomenutih ponudaCa za nabavku uredskih stroieva, opreme i polrepstina. tc je ustanovljeno .lc
pristigla ponuda potpuna odnosno tehnidki zadovoljava.iuia, te da ispuniava uslove propisanc